АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2023

	№
	110

	г. Мураши
О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав комиссии по обследованию жилых
 помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды (далее – Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 11.02.2022 №99, изложив Приложение №1 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном
вестнике и разместить на официальном сайте Мурашинского муниципального округа.

Глава администрации округа 					    С.И. Рябинин
__________________________________________________________________

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 09.03.2023 № 99

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]постояннодействующей комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях оценки приспособления жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	ТКАЧ
Екатерина Юрьевна
	-
	Заместитель главы администрации округа, заведующий отделом социальной политики, председатель комиссии

	ГОРБУНОВА
Диана Сергеевна

Члены комиссии:

Шипицына
Татьяна Владимировна
	-

-
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации округа, секретарь комиссии

Главный специалист отдела имущественных и земельных отношений - юрист

	МАЛЫХИН
Андрей Юрьевич
	-
	Заведующий сельским территориальным отделом администрации округа

	ЗЕМЦОВ
Михаил Андреевич
	-
	Заведующий отделом архитектуры
и градостроительства, главный архитектор администрации округа

	АБРАМОВСКИХ
Александр Викторович
	-
	Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации округа

	ЧУДИНОВСКИХ
Светлана Васильевна

МАМОНТОВА
Валентина Андреевна

	-

-
	Заведующий городским территориальным отделом администрации округа

Председатель общественного объединения инвалидов (по согласованию)